cAunicied dtak"
Adm.: 2017/2020 — Construindo uma nova história!

PORTARIA N° 047/2020
DE 17 DE JULHO DE 2020

"Designa Pregoeiro e compõe Equipe de Apoio, para
atuarem em licitações na modalidade Pregão, no âmbito

da Prefeitura de Caiana e dá outras providências"

O Prefeito Municipal de Caiana, Estado de Minas Gerais, MAURÍCIO

PINHEIRO FERREIRA, no .uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 66, em seu

inciso VI, da Lei Orgânica Municipal
.

- 	I
;_

RESOLVE:. 	 • .

11)?: '• • 	' 	 • "` 	• -

lArt.19 - Designar, para atuar como Pregdeirb em ticitaçkes na modalidade

Pregão, no âmbito da Prefeitura Municipal de •Caiana; o servidor efetivo DENIZ
A 't

BOAVENTURAPACHECO,.CPF: 587.892.786-15.

ri„. 	Ficam designados para atuarem meMbros-da-Equipe rie.;Apoio, em

licitações na modalidade Pregão no âmbito da Prefeitura Municipal de Caiana, os servidores:

DIOGO GONÇALVES IDA SILVA, CPF: 114.595.886-90, JOSÉ ALFREDO ISE OLIVEIRA

PACHECO, CP 4F':  051.533'..096,57, JOSÉ CARLOS,  PEIX(31-til CCF: 394.202.487-04 e s  ,è

SABRINA LUGATI-SII;VAj  CPF: 149.017.047-29.
-

Art. 3°„- O Pregoeiro, fica autorizado a convocar, além dos Membros da
_ 	 í

Equipe de Apoio, a depender da especificidade do objeto ou da documentação apresentada,
, -

outros servidores da Prefeitura técnidos da área, para análise das propostas e documentos.

Art. 4° - Fica- designado membro suplente o servidor RAFAEL MOREIRA
.

LOPES, CPF: 055.409:086-43.

An 50  Esta Portaria entra em vigor na data dê sUá publicação, revogando

as disposições em contrario:

Caiana/MG, 17 de julho de 2020

Mauricio 	eiro Ferreira
P 	ito Municipal

Rua Miguel Toledo, 106— Centro — CEP 36.832-000 — Caiana — Minas Gerais — Site: www.caiana.mg.gov.br;
Tel.: (32) 3745-1049 — Fax: (32) 3745-1035 — CNPJ: 18.114.256/0001-95

	00000001